PORTARIA Nº 152/GD/SAMAE/2019, DE 23 DE JULHO DE
2019.

O Sr. Wesley Lopes Torres Diretor Geral do SAMAE - Serviço
Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Tangará da Serra,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei n.º 3.739/2012 de 16 de fevereiro de 2012.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, o Senhor JOSÉ AYRON VENTURA

GONÇALVES FERREIRA, portador do CPF n.° 043.192.951-37, RG n.º 2037356-2

SSP/MT, para exercer, em caráter efetivo o cargo de INSTALADOR DE REDE do quadro

de pessoal do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – SAMAE, em acordo com

a Lei nº 3739/2012 de 16 de fevereiro de 2012, para o qual foi aprovado em Concurso

Público n.º 001/2018 realizado no dia 24 de Março de 2019 com resultado final publicado

através do Decreto n°. 121/2019 de 09/05/2019, e expedição do Edital Complementar

011/2019, datado em 19 de Junho de 2019.

Art.2º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se o Presente Ato.

SAMAE – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de

Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, ao 23º (vigésimo terceiro) dia do mês de Julho

de 2019.

____________________________

WESLEY LOPES TORRES
DIRETOR GERAL DO SAMAE

Registrado na Gerencia Administrativa e Financeira (GADF), publicado por afixação em
lugar de costume na data supra e disponibilizado no site: www.samaetga.com.br.